ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 декабря 2016 г.                            с. Ивановское                                         № 245

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 236 от 20 октября 2014 года «О создании комиссии по обследованию улично-дорожной сети муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, оценки эксплуатационного состояния улично-дорожной сети муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в соответствии с п. 5 ч. 1 ст.14 Федерального закона  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.17 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 г. №150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 236 от 20 октября 2014 года «О создании комиссии по обследованию улично-дорожной сети муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления, возложить на уполномоченного представителя главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Кочерган И.В.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 20 октября 2014 года № 236

Состав
комиссии по обследованию улично-дорожной сети муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

	Гальцева Зинаида Владимировна
	Управляющий делами администрации
муниципального образования 2
Ивановского сельсовета, председатель комиссии

	Кочерган Ирина Владимировна

	Уполномоченный представитель
главы муниципального образования
Ивановского сельсовета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Фисенко Наталья Владимировна
	Секретарь Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета

	Серба Сергей Петрович
	депутат округа № 2 муниципального образования Ивановского сельсовета

	Дерипаско Наталья Сергеевна
	Специалист 1-й категории администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	Подрядная организация
	(по согласованию)

	Похожаева Татьяна Ивановна
	депутат округа № 1 муниципального образования Ивановского сельсовета

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                    З.В. Гальцева